
COMUNE   di   PARONA

(Prov.  di Pavia)

Presente

L'anno  duemilaquattordici il giorno  quattordici del mese di aprile alle ore 12:30, nella
sala delle adunanze si è riunita la GIUNTA COMUNALE regolarmente convocata nei modi e
termini di legge

Su numero 5 componenti risultano

Numero 30

Data 14-04-2014

Sommi Mauro Assessore Assente

Colli Silvano Sindaco

Bianchi Gianbattista Vice Sindaco Presente

Presente

OGGETTO: CONCLUSIONE PROCEDURE DI
MESSA IN LIQUIDAZIONE DELLA SOCIETA'
PARONA MULTISERVIZI IN LIQUIDAZIONE.
APPROVAZIONE BILANCIO FINALE DI
LIQUIDAZIONE ALLA DATA DEL 28.03.2014.

Galli Monica Assessore Assente

COPIA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Totale presenti n.   3 Totale assenti n.   2.

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Pizzocchero Dott.ssa Maria Luisa

Il Presidente Sig. Colli Silvano nella sua qualità di Sindaco dopo aver constatato la validità
dell’adunanza, dichiara aperta la seduta ed invita gli intervenuti a discutere ed a deliberare
sulla proposta di cui all’argomento in oggetto

Ferretti Giuseppe Assessore



COMUNE   di   PARONA

(Prov.  di Pavia)

PROPOSTA N. 30
ASSESSORATO PROPONENTE BILANCIO/PERSONALE/AMBIENTE

ASSESSORE Colli Silvano

OGGETTO CONCLUSIONE PROCEDURE DI MESSA IN LIQUIDAZIONE DELLA
SOCIETA' PARONA MULTISERVIZI IN LIQUIDAZIONE. APPROVAZIONE
BILANCIO FINALE DI LIQUIDAZIONE ALLA DATA DEL 28.03.2014.

L A    G I U N T A  C O M U N A L E

UDITA la relazione del Sindaco;

RICHIAMATI:

la deliberazione del C.C. n. 29 del 28.09.2012 con la quale veniva enunciata  la messa in-
liquidazione della società a intero capitale pubblico Parona Multiservizi S.p.A. e costituita
l’Azienda Speciale “Parona” per l’affidamento del servizio di gestione della locale R.S.A.
Casa per l’Anziano ed altre attività sociali;
la deliberazione della G.C. n. 12 del 08.02.2013 con la quale venivano approvate le linee-
di indirizzo in merito alla messa in liquidazione della suddetta società e nominato il
liquidatore;
la deliberazione della G.C. n. 13 del 08.02.2013 con la quale veniva revocato il servizio di-
gestione della casa per l’Anziano alla Soc. Parona Multiservizi Spa ed affidato il
medesimo alla Azienda Speciale “Parona”;
la deliberazione della G.C. n. 22 del 15.03.2013 con la quale venivano integrate le linee di-
indirizzo dettate con la delib G.C. n. 12/2013;
il verbale dell’Assemblea in data 05.04.2013 avanti al Notaio Trotta di Pavia con il quale-
veniva deliberato lo scioglimento anticipato della società con relativa messa in
liquidazione e connessi adempimenti;
la deliberazione del C.C. n. 3 del 20.01.2014 con cui è stato dato atto e sono state recepite-
le deliberazioni assunte dalla Giunta Comunale in ordine agli indirizzi per la messa in
liquidazione e scioglimento della società succitata;

DATO ATTO che in data 25.03.2014 il Collegio Sindacale della società Parona Multiservizi
S.p.A. in liquidazione con socio unico ha esaminato il bilancio dell’esercizio chiuso al
31.12.2013 e redatto la relazione accompagnatoria;



DATO ATTO che le procedure di messa in liquidazione della società si sono concluse in data
28.03.2014;

DATO ATTO che in data 31.03.2014 il Collegio Sindacale della società Parona Multiservizi
S.p.A. in liquidazione con socio unico ha esaminato il bilancio finale di liquidazione al
28.03.2014 e redatto la relazione accompagnatoria;

PRESO ATTO che sono stati presentati per la relativa approvazione il bilancio finale di
liquidazione della Società Parona Multiservizi Spa in liquidazione alla data del 28.03.2014
(esercizio chiuso al 31.12.2013 e bilancio finale di liquidazione al 28.03.2014);

UDITA la relazione della liquidatrice D.ssa Sozzani Daniela Rita, che invitata a presenziare a
questa seduta, illustra e fornisce i chiarimenti tecnico contabili  richiesti;

RITENUTO di procedere all’approvazione del Bilancio finale di liquidazione alla data del
28.03.2014 così come presentato ed illustrato;

RICHIAMATE le disposizioni di legge e norme regolamentari in materia;

RICHIAMATA la deliberazione della G.C. n. 22 del 09.02.2006 con la quale è stato
approvato il nuovo piano organizzativo gestionale per l’attribuzione della responsabilità di
gestione dei servizi alle figure professionali apicali presenti all’interno della pianta organica;
RICHIAMATA la deliberazione della G.C. n. 94 del 16.09.2011 relativa all’approvazione
del nuovo Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
RICHIAMATA la deliberazione della G.C. n. 1 del 18.01.2012 relativa alla modifica del
suddetto Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
RICHIAMATA la deliberazione della G.C. n. 39 del 23.07.2012 relativa alla modifica della
suindicata delib. della G.C. n. 22 del 09.02.2006;
VISTO il Bilancio per l’anno 2014 in fase di redazione;
VISTO il Testo Unico sull’ordinamento degli Enti locali approvato con il D.Lgs. n. 267 del
18.8.2000 e s.m.i.;
VISTA la normativa vigente in materia;
VISTO e PRESO ATTO del parere favorevole di regolarità tecnica del Segretario Comunale
e di regolarità contabile della Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi dell’art. 49 del
D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000 e s.m.i.;

Con voti tutti favorevoli,

D E L I B E R A

DI DARE ATTO che le procedure di messa in liquidazione della Società Parona1)
Multiservizi Spa in liquidazione con socio unico si sono concluse in data 28.03.2014;

DI APPROVARE il bilancio finale di liquidazione al 28.03.2014 della Società Parona2)
Multiservizi Spa in liquidazione con socio unico (esercizio chiuso al 31.12.2013 e
bilancio finale di liquidazione al 28.03.2014), che allegati alla presente ne
costituiscono parte integrante e sostanziale;

DI DARE mandato al Sindaco per i relativi, successivi e conseguenti adempimenti.3)



PARERI SULLA DELIBERAZIONE
(ai sensi dell’art. 49 D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.)

Per quanto concerne la regolarità tecnica esprime

PARERE:  Favorevole

Data: 14-04-2014 Il Responsabile del Servizio
F.to Dott.ssa Maria Luisa Pizzocchero

Per quanto concerne la regolarità contabile esprime

PARERE:  Favorevole

Data: 14-04-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott.ssa Samantha Pertile



Letto, approvato e sottoscritto.

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Silvano Colli F.to Dott.ssa Maria Luisa Pizzocchero

___________________________________________________________________________

DICHIARAZIONE DI PUBBLICAZIONE
______________________________

Si dichiara che copia della presente deliberazione è pubblicata all’Albo Pretorio per quindici
giorno consecutivi dal    23-04-2014     al     08-05-2014

Addì 23-04-2014

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Pizzocchero Dott.ssa Maria Luisa

___________________________________________________________________________
La presente deliberazione è copia conforme all’originale.

Addì 23-04-2014

IL SEGRETARIO COMUNALE
Pizzocchero Dott.ssa Maria Luisa

___________________________________________________________________________

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’

La presente deliberazione:

Comunicata ai capigruppo consiliari il 23-04-2014 ai sensi dell’art. 125 del testo
Unico Enti Locali
E’ esecutiva il  03-05-2014  ai sensi dell’art. 134 del Testo Unico Enti Locali:

Art. 134, comma 3, per scadenza del termine di 10 giorni dalla data di
inizio della pubblicazione.

Addì

IL SEGRETARIO COMUNALE
F.to Pizzocchero Dott.ssa Maria Luisa


